Municipio de Saiita Maria do Oeste - PR

CNPJ: 95684544000126  |E:
Endereco: Rua Jose de Franga Pereira, 10 - Bloco CEP: 85230000 Cidade: Santa Maria do Oeste
Fone: 042-99841-0499  Fax:

NOTA DE PAGAMENTO

Namero Data Previsdo N° Liquidagao N° Enpenho N° Requisigdo N°
8110 23/10/2024 8116 7535/2024 6813/2024
Licitacao
Tipo Ndmero
Sem licitagao
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. aualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
LUCILENE COSTA 871-1 655.140.179-15
Endereco Bairro
RUA DAS ESCARPAS, SN - CASA CENTRO
Cidade/lUF CEP Fone Tipo de conte bancéria Banco  Agércia Conta
Santa Maria do Oeste/PR 85230-000
Classificagao da despesa
3330 14 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

14.001 GABINETE DO SECRETARIO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
08.122.0801.2085 Atividades do Gabinete do Secretario Municipal de Assisténcia Social - ——
3.3.90.14.14.02 SERVIDORES COMISSIONADOS “ RS 100,00

Outras informacdes

Retengdes

R$ 100,00
Servidor que autorizou o pagamento
9996942 - OSCAR DELGADO
Recursos Documento Data Valor
00000 - Recursos Ordinarios (Livres) Conta bancaria 7050120 - B.B. FPM - FUNDO DE 102305 23/10/2024 R$ 100,00

Recibo
Recebi do Municipio de Santa Maria do Oeste, a importancia de Cem Reais, referente ao pagamento do empenho nimero 6813/2024.

Assinatura:

Santa Maria do Oeste, / /

OSCAR DELGADO
PREFEITO MUNICIPAL




Endereco: Rua Jose de Franga Pereira, 10 - Bloco

Municipio de Santa Maria do Oeste - PR

CNPJ: 95684544000126  |E:
CEP: 85230000
Fone: 042-99841-0499 Fax:

NOTA DE LIQUIDAGAO

Cidade: Santa Maria do Oeste

Ndamero

7535/2024

Emtidoem
23/10/2024

Requisicdo N°

Enmpenho N°
6813/2024

Licitagao

Tipo
Sem licitag&o

Contrato/Aditivo

Ninero

Sequéncia Contrato

Aditivo

Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada

Credor

Fornecedor
LUCILENE COSTA

Enderego

RUA DAS ESCARPAS, SN- CASA
Cicdade/UF

Santa Maria do Oeste/PR

Classificagdao da despesa

Matricula
871-1

CEP
85230-000

Fone

Tipo de conta bancaria Banco Agéncia

CPF/CNPJ
655.140.179-15
Bairro

CENTRO

Conta

14 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
14.001 GABINETE DO SECRETARIO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
08.122.0801.2085 Atividades do Gabinete do Secretario Municipal de Assisténcia Social
3.3.90.14.14.02 SERVIDORES COMISSIONADOS
3330 00000 Recursos Ordinarios (Livres)

Outras informacgdes

—
R$ 100,00

R$ 100,00

Retengodes

Servidor que autorizou a liquidacao

R$ 100,00

9996942 - OSCAR DELGADO
Vencimento da liquidagao

22/11/2024

Histérico

OSCAR DELGADO
PREFEITO MUNICIPAL




CNPJ: 95684544000126  |E:

Fone: 042-99841-0499  Fax:
NOTA DE EMPENHO

Municipio de Santa Maria do Oeste - PR

Endereco: Rua Jose de Franca Pereira, 10 - Bioco CEP: 85230000 Cidade: Santa Maria do Oeste

Numero Tipo Emtidoem Regquisicdo N° Req. Conpra N°
6813/2024 Ordinario 18/10/2024
Licitagao
Tipo Ndrrero
Semlicitagdo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
LUCILENE COSTA 871-1 655.140.179-15
Endereco Bairro
RUA DAS ESCARPAS, SN- CASA CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancdria Banco Agéncia Conta
Santa Maria do Oeste/PR 85230-000
Classificagdo da despesa
14 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  Saldoarterior
14.001 GABINETE DO SECRETARIO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL A0, 00
. Valor empenhado
08.122.0801.2085 Atividades do Gabinete do Secretario Municipal de Assisténcia Social RS 100 00

3.3.90.14.14.02 SERVIDORES COMISSIONADOS
3330 00000 Recursos Ordinarios (Livres)
Do Exercicio
Outras informacodes

R$ 4.350,00

Histérico

REFERENTE ATO DE CONCESSAO DE DIARIA EM DESLOCAMENTO PARA O MUNICIPIO DE CURITIBA,

RECURSO DO FIA.
CONFORME LH 580/2021.

PARA PARTICIPACAO DE EVENTO

OSCAR DELGADO ADAO SANTANA DE LIMA
PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO MUNICIPAL DE FINANCAS




<3/1U/24, 1548 Banco do Brasil

G338231543592919010

23/10/2024 15:48:31

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagéao

Data transferéncia
"C" - CNPJ diferente
Autenticagao SISBB

4757-0
70501-2 PREF MUN STA MARIA D.OEST

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
1946 PITANGA

8190700870

655.140.179-15
LUCILENE COSTA
CREDITO EM CONTA
102.305

100,00

0

23/10/2024

33AE3816DAASF3AD

Assinada por

JE686045 ADAO SANTANA DE LIMA
JE685983 OSCAR DELGADO

Transagdo efetuada com sucesso.

23/10/2024 15:40:27
23/10/2024 15:48:31

Transagéo efetuada com sucesso por: JE685983 OSCAR DELGADO.

https://autoatendimento.bb.com. br/apf-apj

-autoatendimento/index.html?v=2.37.3#/template/-2F pendencias~2FGTPY.bb
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Municipio de Santa Maria do Oeste

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 95.684.544/0001-26

Rua Jose de Franga Pereira, n° 10 - CEP.: 85.230-000- Fone/Fax: (042) 3644-1359

REQUERIMENTO DE DIARIA

Exmo. (a) Senhor (a) OSCAR DELGADO - Dignissimo Prefeito Municipal de Santa Maria do

Oeste ou: Secretario: (a) Municipal: Sra.: (0): JORGE MARTINS DOS SANTOS

Departamento: SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

0 (a) Servidor: (a) abaixo qualificado: (a), vem mui

respeitosamente perante Vossa Exceléncia, com base na Lei Municipal n.2 580/2021, requerer
concessdao de diaria (s) conforme especificado a seguir: NOME DO SERVIDOR: LUCILENE COSTA
MATRICULA n.2 9997025 CARGO: DIRETOR DE DEPARTAMENTO : RG: 4.9034806 - C. P. F:
655.140.179-15
OBJETIVO DA VIAGEM: PARA EVENTO DE ASSINATURA DE REPASSE DE (RECURSOS FIA) DA
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E FAMILIA.

PER{ODO DE AFASTAMENTO:

Datade Saida: Dia: 24/10/2024 Data de Retorno previsto: Dia:24/10/2024.
CIDADE DE ORIGEM:  SANTA MARIA DO OESTE - PARANA

CIDADE DEDESTINO:  CURITIBA- PR Codigo do IBGE: 4106902

TIPO PADRAO DE OBJETIVO TCE/PR:99- OUTROS OBJETIVOS NAO LIGADOS AO TCE/PR
N.2 DE DIARIAS: 01 (UMA DIARIA COM PERNOITE) PERNOITE: ( ) SIM ( X )NAO
VALOR UNITARIO: R$: 100.00 (CEM REAIS)
01 (DIARIA SEM PERNOITE)
VALOR UNITARIO: R$ 100.00 (CEM REAIS) PERNOITE: () SIM  ( x )NAO
VALOR TOTAL R$: 100,00 (Cem reais).
DADOS BANCARIOS: BANCO CAIXA £CONOMICA - AGENCIA 1946 CONTA POUPANCA:
819070087-0
Comproraeto-ine a apresentar Relatorio de Viagem/Prestagao de Contas

acompanhado de comprovantes de passagens, comprovantes de participagdo em cursos e demais
documentos que comprovem a realizagio da viagem, no prazo de (05) dias a contar da data de
retorno da viagem ao municipic de origem, conforme dispostos no art. 112 da Lei Municipal n®
580/2027, s50b pena de sofrer as sancdes cabiveis.

Nestes Termos.

Pede deferimento.

Santa Maria do Oeste, Pr.22 de OUTUBRO de 2024.
wm_ém'

LUCILENE COSTA
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Data: 24 de outubro de 2024

Horario: 09h

Local: Palacio Iguacu

(Praca Nossa Senhora de Salette s/n - Centro Civico, Curitiba)

Para mais informacoes:
(L (41) 998506089
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Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste
ESTADO DO PARANA

CNPJ: 95.684.544/0001-26

Rua Jose de Franga Pereira, n° 10 - CEP: 85.230-000 — Fone/Fax: (042) 3644-1137 - 1244

ATO DE CONCESSAO DE DIARIA N.2 01600/2023

O Prefeito Municipal de Santa Maria do Oeste com base nos
dispositivos da Lei Municipal n.2 580/2021, defere requerimento e resolve conceder diaria(s), para

deslocamento do servidor conforme especificado a seguir:

NOME DO SERVIDOR: LUCILENE COSTA MATRICULA n.2 9997025

CARGO: DIRETOR DO DEPARTAMENTO DA PROMOCAO SOCIAL CPF N2 655 *** ***_15
OBJETIVO DA VIAGEM: DESLOCAMENTO PARA O MUNICIPIO DE CURITIBA, PARA
PARTICIPACAO EVENTO DE ASSINATURA REPASSE DE RECURSO FIA DA SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E FAMILIA.

PERIODO DE AFASTAMENTO:

Data de Saida: 24/10/2024-

Data de Retorno: 24/10/2024-

CIDADE DE ORIGEM: SANTA MARIA DO OESTE

CIDADE DE DESTINO: CURITIBA PR Cédigo do IBGE: 06902

TIPO PADRAO DE OBJETIVO TCE/PR: 99 OUTROS OBJETIVOS NAO LIGADOS AO TCE/PR
N.2 DE DIARIAS: 01 (UMA) PERNOITE: (X)SIM  ( )NAO

VALOR UNITARIO R$: R$100,00 (CEM)

VALOR TOTAL R$: R$100,00 ( CEM )

Santa Maria do Oeste /PR 25 de Outubro de 2024

Oscar Delgado
Prefeito Municipal



- Municipio de Santa Maria do Oeste
% ESTADO DO PARANA
CNPIJ: 95.684.544/0001-26

Rua Jose de Franga Pereira, n° 10 - CEP.: 85.230-000- Fone/Fax: (042) 3644-1359

RELATORIO DE VIAGEM

Dados do Servidor:

Nome: | 1o riloma Conda CPF: 65541013945 -
Lotacdo: | @\ lisio bw : Matricula: | 969 025
Cargo/Funcéo: l C.N.H:
Informacdes da Viagem:
Cidade Origem | LT "anis de Oeste Cidade Destino: | ((podelyo-
DataSaida: | 24 Ao O.0le de Jpit Data Retorno 0% / /p/ %)
Horério Saida | 4 ¢ by oAb Horério Retorno | 23+ {5 .
Dados Veiculo: Placas:
Km Inicial: Km Final:

Relatério de Viagem e Prestacdo de Contas: Adiantamento — Diaria - Reembolso
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Assinaturas
Data: / / Atesto a Realizagdo da Viagem Analise do Relatdrio
Data: / /__ Data: / /

depadlece  Osab

Servidor

Secretario: (a) Responsavel Secretario: (a) Responsével
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CHAPZ0O DO MOREIRA

RESTAURANTE MOREIRA & SEQUINEL L1DA-MFE
CNPJ.76.479 302/0001-56 IE 90891640-02

Rod Br 277 Km 265 776

CEP' 84.400-000 - Prudenicpolis/F -

{42)3446-4455 - nfe@aifaautcmacac von. bi

DCTO AUXILIAR DA NFCe
ftem  Codige Deserigdo Qde « Pgo Unit  Praco
001 00000000000772 REFEICAD 26.850KGai G0 2585
QTDE TOTAL DE ITENS 1
VALOR TOTAL R$ 26,85
POS Credito 2685

Consuits pela Chave de #cesso sm
hittp:inere. tazenda pi gov br

4124 1078 4793 0200 0156 5500 2000 0432 8312 4142 0610
CONSURIDOR: CNP.: 95 584 5440000126
AUN DE SANTA MARIA DO OESTE
JOACUIM FERREIRA JORGE 1
34800000 - SANTA MARIA DO CESTEFR
NFC-8 n® 00043288 Serie 002
Emissdo. 24/10/2024 18 2020
Protocolo Aut 141241548014454
Autorizada Em. 2411072024 13.20 61

Operador 001 - Gerail
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Municipio de Sai-ta Maria do Oeste - PR

CNPJ: 9! 14544000126  IE:
Endereco: Rua Jose de Franca Pereira, 10 - Bilcco  CEP: 85230000 Cidade: Santa Maria do Oeste
Fone: 042-09841-0499 Fax:

NOTA DE PAGAMENTO

Data Previsdo N° Liqudagdo N° Enpenho N° Requisigdo N°
18/10/2024 8038 7496/2024 6755/2024

Licitacao

Tipo Ndmero

Sem licitagao

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fir da vigéncia Fim da vig. alualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada

Credor

Fornecedor Matrictda CPF/CNPJ

OSCAR DELGADO 1032-4 701.594.329-87

Enderego Bairro

TR JARDIM SANTA CLARA, SN - CASA SANTA CLARA

Cidade/lUF CEP Fone Tipo de conta bancéaria Banco  Agércia Conta

Santa Maria do Oeste/PR 85230-000

Classificacao da despesa

120 02 PODER EXECUTVO MUNICIPAL

02.003 ASSESSORIA DE GABINETE
04.122.0401.2005 Atividades do Gabinete do Prefeito —
3.3.90.14.14.03 AGENTES POLITICOS R$ 2.400,00

Outras informagodes

Retengdes
Total de retencdes
R$ 0,00
R$ 2.400,00
Servidor que autorizou o pagamento
9996942 - OSCAR DELGADO
Recursos Docu to Data Valor
00000 - Recursos Ordinarios (Livres) Conta bancéaria 7050120 - B.B. FPM - FUNDO DE  8473-5 18/10/2024 R$ 2.400,00

Recibo
Recebi do Municipio de Santa Maria do Oeste, a importancia de Dois Mil e Quatrocentos Reais, referente ao pagamento do empenho numero
6755/2024.

Assinatura:

Santa Maria do Oeste. / /

OSCAR DELGADO
PREFEITO MUNICIPAL




Municipio de Santa Maria do Oeste - PR

CNPJ: 95684544000126  |E:
Enderego: Rua Jose de Franga Pereira, 10 - Bloco CEP: 85230000 Cidade: Santa Maria do Oeste
Fone: 042-99841-0499 Fax:

NOTA DE LIQUIDAGAO

Numero Emtidoem Regquisicdo N° Enpenho N°
7496/2024 18/10/2024 6755/2024
Licitagao
Tipo Ndmero
Sem licitacéo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execuc8o Fim da execucdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
OSCAR DELGADO 1032-4 701.594.328-87
Enderego Bairro
TR JARDIM SANTA CLARA, SN- CASA SANTA CLARA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancdria Banco Agéncia Conta
Santa Maria do Oeste/PR 85230-000
Classificagdo da despesa
02 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL ~ Sadodoenpenio
02.003 ASSESSORIA DE GABINETE £ 2.400.00
04.122.0401.2005 Atividades do Gabinete do Prefeito R$ 2.400,00
3.3.90.14.14.03 AGENTES POLITICOS . Saidoaliquider
120 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 0,00

Qutras informacodes

Retengoes
- Total de retengdes

R$ 0,00

R$ 2.400,00

Servidor que autorizou a liquidagdo

9996942 - OSCAR DELGADO

Vencimento da liquidacédo

17/11/2024

Histérico

OSCAR DELGADO
PREFEITO MUNICIPAL




Municipio de Santa Maria do Oeste - PR

CNPJ: 95684544000126  |E:
Endereco: Rua Jose de Franga Pereira, 10 - Bloco CEP: 85230000 Cidade: Santa Maria do Oeste
Fone: 042-99841-0499  Fax:

NOTA DE EMPENHO

y Tipo Emtido em Requisigdo N° Req. Cormpra N°
6755/2024 Ordinério 16/10/2024
Licitagao
Tipo Namero
Sem licitagéo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada  Inicio da execugdo Fim da execugéo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
OSCAR DELGADO 1032-4 701.594.329-87
Enderego Barrro
TR JARDIM SANTA CLARA, SN- CASA SANTA CLARA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de corta bancéria Banco Agéncia Conta
Santa Maria do Oeste/PR 85230-000

Classificagdo da despesa

02 PODER EXECUTVO MUNICIPAL e S

02.003 ASSESSORIA DE GABINETE ReA2.800.00

04.122.0401.2005 Atividades do Gabinete do Prefeito e .

3.3.90.14.14.03 AGENTES POLITICOS —

120 00000 Recursos Ordinérios (Livres) RS 11.400,00
Do Exercicio

Outras informagd

Histérico

REFERENTE A DESLOCAMENTO PARA A CIDADE DE SANTA RITA DE SAPUCAI E ITAJUBA — MINAS GERAIS, PARA FINS DE CUMPRIR AGENDA
MISSAO TECNICA VALE DA ELETRONICA - AMOCENTRO

OSCAR DELGADO ADAO SANTANA DE LIMA
PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO MUNICIPAL DE FINANCAS




18/10/24, 14:09 Banco do Brasil ' jq 1

»

G332181404433501010
18/10/2024 14:09:00

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome PREF MUN STA MARIA D.OEST
Agéncia 4757-0

Conta corrente 70501-2

Creditado

Nome OSCAR DELGADO

Agéncia 4757-0

Conta corrente 8473-5

Valor 2.400,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JE686045 ADAO SANTANA DE LIMA 18/10/2024 14:04:04

JE685983 OSCAR DELGADO 18/10/2024 14:08:00

Transagao efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: JE685983 OSCAR DELGADO.

https:l/autoatendimentoz.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.3#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb 1/2



Municipio de Santa Maria do Oeste

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 95.684.544/0001-26

Rua Jose de Franga Pereira, n° 10 - CEP.: 85.230-000- Fone/Fax: (042) 3644-1359

z

REQUERIMENTO DE DIARIA

Exmo. (a) Senhor (a) OSCAR DELGADO - Dignissimo Prefeito Municipal de Santa Maria do Oeste .

O (a) Servidor: (a) abaixo qualificado: (a), vem mui respeitosamente perante Vossa Exceléncia,
com base na Lei Municipal n.2 580/2021, requer concessao de diaria (s) conforme especificado a seguir:
NOME DO SERVIDOR: OSCAR DELGADO , RESOLUGCAO: 4448/2020 CARGO: PREFEITO RG:6296081-7 C.P.F:701594329-
87.
OBJETIVO DA VIAGEM: VIAGEM COM DESLOCAMENTO PARA A CIDADE DE: SANTA RITA DO SAPUCAI E ITAJUBA
AMBOS LOCALIZADO NO SUL DE MINAS GERAIS. PARA PARTICIPAR DA MISSAO TECNICA VALE DA ELETRONICA

PERIODO DE AFASTAMENTO:

Data de Saida: Dia:20/10/2024 Data de Retorno: Dia: /23/10/2024
CIDADE DE ORIGEM: SANTA MARIA DO OESTE - PARANA

CIDADE DE DESTINO: _ SANTA RITA DO SAPUCATJ E ITAJUBA AMBOS LOCALIZADO NO SUL DE MINAS GERAIS.
Codigo do IBGE:
TIPO PADRAO DE OBJETIVO TCE/PR: - 99- Outros Objetivos nao Ligados ao TCE/PR

N.2 DEDIARIAS: 3 ( DIARIA ) PERNOITE: ( X ) SIM ( )NAO

VALOR UNITARIO: RS:... 860000 : . ~ , _
VALORTOTAL  R$: o2 .400.00 ¢ DS ML é/“(i\/’AT/L()CéN TUSKEM S .
DADOS BANCARIOS:

BANCO:BRASIL  AGENCIA: 4757-0 CONTA CORRENTE: 8473-5

CONTA POUPANCA:

Comprometo-me a apresentar Relatério de Viagem/Prestagdo de Contas acompanhado de
comprovantes de passagens, comprovantes de participagao em cursos e demais documentos que comprovem a realizagdo da
viagem, no prazo de (05) dias a contar da data de retorno da viagem ao municipio de origem, conforme dispostos no art. 112 da

Lei Municipal n2580/2021, sob pena de sofrer as sangdes cabiveis.

Nestes Termos.

Pede e aguarda deferimento.

Santa Maria do Oeste; ; §7 de otubro de 2024.
X

<7

ASSINATURA

Atesto

Secretéario (a)




MISSAO TECNICA
VALE DA ELETRONICA

Vale da Eletronica € um emblema criado
para promover a industria eletroeletrénica
existente na cidade de Santa Rita do
Sapucdadi, localizada no Sul de Minas Gerais

AMOCENTRO
Saida: 20/10/24 as 18h00
Retorno: 23/10/24 as 21h00

ROTEIRO DAS VISITAS

SANTA RITA DO SAPUCAI

07h00 ~ Café da manhd

08h30 - PROINTEC

09nh30 — SINDIVEL Centro Empresarial
10h30 ~ Escola Técnica de Eletronica — ETE
12h00 -~ Almogo

13h30 — INATEL

15h00 - Compras mercado municipal
17h00 — Saido ltajuba

18h00 - Hotel Amantikir

DETALHES DA MISSAO

ITAJUBA

08h00 - Visita ao CTPB

08h30 - Centro de Empreendedorismo UNIFE!
10h30 - INOVAI/INCIT

12HO0 ~ Almogo

13h30 - Laboratdrio Nacional de Astrofisica
15h00 ~ Saida para Observatdrio Pico dos Dias
18h00 - Retorno pard itajubd

18h30 — Hotel Amantikir

+ A sqido e chegodd da miss@o técnica seré na
sede da AMOCENTRO em Pitanga.

« Os custos de hospedagem e alimentagdo serao
por conta de cada participante.

« O tronsporte e a estruturagdo das visitas éde
responsabilidade do Sebrae/PR.

e (42) 99104-1630 - Cleverson Bayer Moreira



Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste
ESTADO DO PARANA

CNPIJ: 95.684.544/0001-26

Rua Jose de Franga Pereira, n° 10 - CEP: 85.230-000 — Fone/Fax: (042) 3644-1137 - 1244

ATO DE CONCESSAO DE DIARIA N.2 01591/2024

O Prefeito Municipal de Santa Maria do Oeste com base nos
dispositivos da Lei Municipal n.2 580/2021, defere requerimento e resolve conceder diaria(s), para

deslocamento do servidor conforme especificado a seguir:

NOME DO SERVIDOR: OSCAR DELGADO MATRICULA n.2 9996942

CARGO: PREFEITO CPF N.2 701.%+* *++.87

OBJETIVO DA VIAGEM: DESLOCAMENTO PARA A CIDADE DE SANTA RITA DE SAPUCAI E
ITAJUBA — MINAS GERAIS, PARA FINS DE CUMPRIR AGENDA MISSAO TECNICA VALE DA
ELETRONICA - AMOCENTRO.

PERIODO DE AFASTAMENTO:

Data de Saida: 20/10/2024-

Data de Retorno: 23/10/2024-

CIDADE DE ORIGEM: SANTA MARIA DO OESTE

CIDADE DE DESTINO: ITA]!JBA - MG Codigo dc IBGE: 32404

TIPO PADRAO DE OBJETiVO TCE/PR: 99 OUTROS OBJETIVOS NAO LIGADOS AO TCE/PR
N.2 DE DIARIAS: 03 (TRES) PERNOITE: (X)SIM  ( )NAO

VALOR UNITARIO R$: R$ 800,00 (OITOCENTOS REAIS)

VALOR TOTAL R$: R$2400,00 (DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS)

Santa Maria do Oeste/PR 17 de Outubro de 2024

Oscar Delgado

Prefeito Municipal



Rua Jose de Franga Pereira, n° |

Municipio de Santa Maria do Oeste
ESTADO DO PARANA
CNPJ: 95.684.544/0001-26

0 - CEP.: 85.230-000- Fone/Fax: (042) 3644-1359

RELATORIO DE VIAGEM

Dados do Servidor:

Lotagdo: Relr L 4’\/

Matricula:

Nome: [ (/677 Delias CPF: [ Joj597335 37

CargoFungdo: | f'Refer o

C.N.H:

Informacées da Viagem:

Cidade Origem | § Qsa HA YN A 1 p

Zo Jcs Fr Cidade Destino: | 7 {4 (U4, 7
DataSaida: | 90 Je gytviptn, 24 Data Retorno | 3¢y Ve oudv bno o)

Horério Saida 7 ' O 1,, A A

Horério Retorno | 7" > Jon zc

. Dados Veiculo:-

Placas:

Km Inicial:

Km Final:

Relatério da Viagem:

\_[/ZMMM foméa, Vale Ja. M icn |

‘_ﬁgf/:?/%% ALY, /)/}W/VMM/V"D /}é ‘{o’vl,va-a,
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Assinaturas

Data: 2; /_’Z 2 1 2()4 ?

< |~g
Servidor

Atesto a Realizagdo da Viagem

Data: / / Data:

Anélise do Relatério

/

/




Certificado

Conferido a OSCAR DELGADO

pela participacao no Missao técnica - Vale da Eletronica 2024

ministrado por CHRISLAINE CAROLINE DE SOUZA

realizado no periodo de 21/10/2024 a 22/10/2024
Carga horéria 20 H
Santa Rita Do Sapucai A Eal e Outubro de | 20E4
cpimap  \r P Vequel

P ] Vitor Roberto Tioqueta
l D:mﬁo..m:tmlim:%_:m

SEBRAE/PR
177094

th




Municipio de Santa Maria do Oeste - PR

CNPJ: 95884544000126  |E:
Endereco: Rua Jose de Franga Pereira, 10 - Bloco CEP: 85230000 Cidade: Santa Maria do Oeste
Fone: 042-99841-0499 Fax

NOTA DE PAGAMENTO

Ndmrero Data Previsdo N° Liquidagdo N° Enpenho N° Requisigao N°
8031 18/10/2024 8037 7495/2024 6754/2024
Licitagao
Tipo Ndmero
Sem licitagao
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. alualizada Inicio da execugdo Fim da execucdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
IRENE APARECIDA SCHMOELLER 105859-2 036.081.959-12
Endereco Bairro
RUA JOAO KULICZ, 155 - CASA SANTA CLARA
Cicade/UF CEP Fone Tipo de conta bancaria Banco  Agéncia Conta
Santa Maria do Oeste/PR 85230-000
Classificacao da despesa
360 04 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

04.001 GABINETE DO SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO
04.122.0401.2010 Atividades do Gabinete do Secretario Municipal de Administragao T Th—
3.3.90.14.14.03 AGENTES POLITICOS R$ 1.200,00
Outras informacgdes

Retengdes
Total de retengdes
R$ 0,00
Valor liquido
R$ 1.200,00
Servidor que autorizou o pagamento
9996942 - OSCAR DELGADO
Recursos Documento Data Valor
00000 - Recursos Ordinarios (Livres) Conta bancaria 7050120 - B.B. FPM - FUNDO DE  24558-5 18/10/2024 R$ 1.200,00

Recibo
Recebi do Municipio de Santa Maria do Oeste, a importancia de Um Mil e Duzentos Reais, referente ao pagamento do empenho nimero
6754/2024.

Assinatura:

Santa Maria do Oeste, / /

OSCAR DELGADO
PREFEITO MUNICIPAL




Municipio de Santa Maria do Oeste - PR

CNPJ: 95684544000126  |E:
Endereco: Rua Jose de Franca Pereira, 10 - Bloco CEP: 85230000 Cidade: Santa Maria do Oeste
Fone: 042-99841-0499  Fax:

NOTA DE LIQUIDAGAO

Numero Emtidoem Requisicdo N° Enpenho N°
7495/2024 18/10/2024 6754/2024

Licitagao
Tipo Nuimero
Sem licitacdo

Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio 0a execugdo Fim da execucdo Fim da exe atualizada

Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

IRENE APARECIDA SCHMOELLER 105858-2 036.081.959-12
Enderego Barro
RUA JOAO KULICZ, 155 - CASA SANTA CLARA

Cidace/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Santa Maria do Oeste/PR 85230-000

Classificacdao da desp
04 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO 1 Sddodoenpento

04.001 GABINETE DO SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO R$ 1.200.00

04.122.0401.2010 Atividades do Gabinete do Secretério Municipal de Administraco :R;“fz'oi‘: ""”00
3.3.90.14.14.03 AGENTES POLITICOS s
360 00000 Recursos Ordinarios (Livres) S R$ 000

OQutras informagdes

Retengoes

- Valorliguido
R$ 1.200,00

Servidor que autorizou a liquidagao

9996942 - OSCAR DELGADO

Vencimento da liquidacéo
17/11/2024

Historico

OSCAR DELGADO
PREFEITO MUNICIPAL




Municipio de Santa Maria do Oeste - PR

CNPJ: 95684544000126  |E:
Endereco: Rua Jose de Franca Pereira, 10 - Bloco CEP: 85230000 Cidade: Santa Maria do Oeste
Fone: 042-99841-0499 Fax:

NOTA DE EMPENHO

Nuarmrero Tipo Emitidoem Requisigdo N° Req. Conpra N°
6754/2024 Ordinério 16/10/2024

Licitagao

Tipo Ndarrero

Sem licitagao

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execug8o Fim da exe. atualizada
Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

IRENE APARECIDA SCHMOELLER 105859-2 036.081.959-12

Enderego Bairro

RUA JOAQ KULICZ, 155 - CASA SANTA CLARA

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancdria Banco Agéncia Conta

Santa Maria do Oeste/PR 85230-000

Classificagdo da desp

04 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
04.001 GABINETE DO SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO
04.122.0401.2010 Atividades do Gabinete do Secretario Municipal de Administragdo
3.3.90.14.14.03 AGENTES POLITICOS
360 00000 Recursos Ordindrios (Livres) ) RS 1.700,00
Do Exercicio

R$ 1.200,00

Outras informagdes

Histérico

REFERENTE ATO DE CONCESSAO DE DIARIAS COM PERNOITE PARA SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO EM DESLOCAMENTO PARA A CIDADE
DE SANTA RITA DE SAPUCAI E ITAJUBA — MINAS GERAIS, PARA FINS DE CUMPRIR AGENDA MISSAO TECNICA VALE DA ELETRONICA -
AMOCENTRO.

CONFORME LH 580/2021.

OSCAR DELGADO ADAO SANTANA DE LIMA
PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO MUNICIPAL DE FINANCAS




13/10/24514:09 Banco do Brasil \ 559

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
* + Nome PREF MUN STA MARIA D.OEST
Agéncia 4757-0
Conta corrente 70501-2
Creditado
Nome IRENE A SCHMOELLER
Agéncia 4757-0
Conta corrente 24558-5
Valor 1.200,00
Destinagéao 0
Data Nesta data
Assinada por JE686045 ADAO SANTANA DE LIMA 18/10/2024 14:05:33

JE685983 OSCAR DELGADO 18/10/2024 14:09:00

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JE685983 OSCAR DELGADO.

https://autoatendimento2. bb.com.br/apf-apj-autoatendi mento/index.html?v=2.37.3#/template/~2 Fpendencias~2FGTPY.bb 2/2



Municipio de Santa Maria do Oeste

ESTADO DO PARANA
CNPIJ: 95.684.544/0001-26

Rua Jose de Franga Pereira, n° 10 - CEP.: 85.230-000- Fone/Fax: (042) 3644-1359

REQUERIMENTO DE DIARIA
Exmo. (a) Senhor (a) 0SCAR DELGADO - Dignissimo Prefeito Municipal de Santa Maria do Oeste ou: SECRETARIO:
(a) Municipal: Sr.: (a): IRENE APARECIDA SCHMOELLER

0 (a) Servidor: (a) abaixo qualificado: (a), vem mui respeitosamente perante Vossa Exceléncia,
com base na Lei Municipal n.2 580/2021, requer concessio de diaria (s) conforme especificado a seguir:
NOME DO SERVIDOR:IRENE APARECIDA SCHMOELLER MATRICULA n.2:__ 9997067
CARGO: SEC. DE ADMINISTRACAO  RG:7082112-5 C. P. F:036.081.959-12. OBJETIVO DA VIAGEM: VIAGEM COM
DESLOCAMENTO PARA A CIDADE DE: SANTA RITA DO SAPUCAI E ITAJUBA AMBOS LOCALIZADO NO SUL DE MINAS
GERAIS. A SERVICOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PARA FINS DE PARTICIPAR DA MISSAO TECNICA VALE DA
ELETRONICA.

PERIODO DE AFASTAMENTO:

Data de Saida: Dia:20/10/2024 Data de Retorno: Dia: 23/10/2024
CIDADE DE ORIGEM: = SANTA MARIA DO OESTE - PARANA

CIDADE DE DESTINO: _SANTA RITA DO SAPUCA{ E ITAJUBA AMBOS LOCALIZADO NO SUL DE MINAS GERAIS.
Codigo do IBGE:
TIPO PADRAO DE OBJETIVO TCE/PR: - 99- Outros Objetivos nao Ligados ao TCE/PR

N.2DEDIARIAS: 3 ( DIARIA ) PERNOITE: ( X ) SIM () NAO

VALOR UNITARIO: Rs:_00 .00 . : .
VALORTOTAL  R$: _4.220Q0.00 (HYM ) € DUFENTVS REATS )
DADOS BANCARIOS:

BANCO:BRASIL  AGENCIA: 4757-0 CONTA CORRENTE:_24558-5

CONTA POUPANCA:

Comprometo-me a apresentar Relatério de Viagem/Prestagdo de Contas acompanhado de
comprovantes de passagens, comprovantes de participagio em cursos e demais documentos que comprovem a realiza¢do da
viagem, no prazo de (05) dias a contar da data de retorno da viagem ao municipio de origem, conforme dispostos no art. 11° da

Lei Municipal n®580/2021, sob pena de sofrer as sangdes cabiveis.

Nestes Termos.

Pede e aguarda deferimento.

Santa Maria do Oeste, Pr: 17 DE OUTUBRO de 2024.

TS

g

ASSINATURA

Atesto

Secretario (a)




: Amocentro —
® o SEBRAE

MISSAO TECNICA
VALE DA ELETRONICA

Vale da Eletrénica é um emblema criado
para promover a indGstria eletroeletrénicy
existente na cidade de Santa Rita do
Sapucdai, localizada no Sul de Minas Gerais

AMOCENTRO
Saida: 20/10/24 as 18h00
Retorno: 23/10/24 as 21h00

ROTEIRO DAS VISITAS

SANTA RITA DO SAPUCAI

07h00 ~ Caté da manha
08h30 - PROINTEC
09h30 - SINDIVEL Centro Empresariai

ITAJUBA

08h00 - Visita ao CTPR
08h30 - Centro de Empreendedorismo UNIFE)
10h30 ~ INOVAI/INCIT

10h30 - Escola Técnica de Eletronica - ETE 12H00 ~ Almogo

12h00 - Aimogo 13h30 - Laboratério Nacional de Astrofisica
13h30 ~ INATEL 15h00 - Saida para Observatério Pico dos Dias
15h00 - Compras mercado municipal 18h00 - Retorno para Rajubd

17h00 - Saida itajuba 18h30 - Hotel Amantikir

18h00 - Hotel Amantikir

* Asaide e chegada da missao técnica serd na
sede da AMOCENTRO em Pitanga.

DETALH ESD A Mi SS Ao * Os custos de hospeddgem e alimentacdo serdo

por conta de cada participante,
* Otransportee g estruturacdo dos visitas é de
responsabilidade do Sebrae/PR.

e (42) 99104-1630 - Cleverson Bayer Moreira



Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste
ESTADO DO PARANA

CNPJ: 95.684.544/0001-26

Rua Jose de F'ranga Pereira, n° 10 - CEP: 85.230-000 — Fone/Fax: (042) 3644-1137 - 1244

ATO DE CONCESSAO DE DIARIA N.2 01592/2024

O Prefeito Municipal de Santa Maria do Oeste com base nos
dispositivos da Lei Municipal n.2 580/2021, defere requerimento e resolve conceder diaria(s), para

deslocamento do servidor conforme especificado a seguir:

NOME DO SERVIDOR: IRENE APARECIDA SCHOMOELLER MATRICULA n.2 9997067

CARGO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO CPF N.2 036 *** ***_12

OBJETIVO DA VIAGEM: DESLOCAMENTO PARA A CIDADE DE SANTA RITA DE SAPUCAI E ITAJUBA
— MINAS GERAIS, PARA FINS DE CUMPRIR AGENDA MISSAO TECNICA VALE DA ELETRONICA -

AMOCENTRO.
PERIODO DE AFASTAMENTO:

Data de Saida: 20/10/2024-

Data de Retorno: 23/10/2024-

CIDADE DE ORIGEM: SANTA MARIA DO OESTE

CIDADE DE DESTINO: ITAJUBA - MG Cédigo do IBGE: 32404

TIPO PADRAO DE OBJETIVO TCE/PR: 99 OUTROS OBJETIVOS NAO LIGADOS AO TCE/PR
N.2 DE DIARIAS: 03 (TRES) PERNOITE: (X)SIM  ( )NAO

VALOR UNITARIO R$: R$ 400,00 (QUATROCENTOS REAIS)

VALOR TOTAL R$: R$1200,00 (MIL E DUZENTOS REAIS)

Santa Maria do Oeste/PR ~ 7 de Outubro de 2024

Oscar Delgado

Prefeito Municipal



N

Municipio de Santa Maria do Qeste
ESTADO DO PARANA
CNPJ: 95.684.544/0001-26
Rua Jose de Franga Pereira, n° 10 - CEP.: 85.230-000- Fone/Fax: (042) 3644-1359

RELATORIO DE VIAGEM

Dados do Servidor:

Nome: IRENE APARECIDA SCHMOELLER C.P.F: 03608195912
Lotagdo: | ADMINISTRACAO Matricula:
Cargo/Fungéio: | SEC. DE ADMINISTRTACAO C.N.H:
Informacgdes da Viagem:
Cidade Origem | SANTA MARIA DO OESTE Cidade Destino: | ITAJUBA e SANTA

RITA DO SAPUCAI-MG

Data Saida: | 19/10/2024

Data Retorno | 24/10/2024

Horario Saida | 18:00

Horério Retorno | 2:30 DA MADRUGADA

Dados Veiculo:

ONIBUS DO SEBRAE

Placas:

Km Inicial:

Km Final:

Relatério da Viagem:

ESSA FOI UMA AGENDA DE GRANDE CONHECIMENTO PARA A ADMIN ISTRACAO, SABENDO QUE

SANTA RITA DO SAPUCAI E CONHECIDA COMO O VALE DA ELETRONICA. “O VALE DA

ELETRONICA” E UM DOS PRINCIPAIS POLOS DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO DO

BRASIL, SENDO RECONHECIDO NACIONAL E INTERNACIONALMENTE PELA ALTA QUALIDADE

DE SEUS PRODUTOS, QUE SAO EXPORTADOS PARA DIVERSOS PAISES, FOMOS JUNTAMENTE

COM OS DEMAIS MUNICIPIO QUE COMPOE A ASSOCIACOES DOS MUNICIPIOS DO CENTRO DO

PARANA — AMOCENTRO.

Assinaturas
Data: )Ug / CO / L0 91’11 Atesto a Realizagdo da Viagem Analise do Relatorio
) Data: / / Data: / /
Fowan
Servidor

Secretario: (a) Responsavel Secretario: (a) Responsavel




177094

ertificado

Conferido a IRENE APARECIDA SCHMOELLER

pela participacao no Missao técnica - Vale da Eletronica 2024

ministrado por CHRISLAINE CAROLINE DE SOUZA

realizado no periodo de 21/10/2024

22/10/2024

Carga horéria 20 H

Santa Rita Do Sapucai

Outubro

,\. \ﬁ n\ .mm,ﬁ Sl

SEBRAE

Vitor Roberto Tioqueta
Diretor Superintendente
SEBRAE/PR




